
UCHWAŁA NR LVI/444/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Strategii 
Rozwoju Gminy Tuczno na lata 2023-2033” 

Na podstawie art. 6 ust. 3 - 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. 
Dz. U. 2023 r. 1259), w związku z Uchwałą Nr L/397/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 26 stycznia 
2023 r. w sprawie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Tuczno na lata 2023- 2033, Rada Miejska w Tucznie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Uchwała dotyczy trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych, których przedmiotem będzie 
projekt "Strategii Rozwoju Gminy Tuczno  na lata 2023-2033". 

2. Celem konsultacji jest przedstawienie oraz poznanie opinii, zebranie uwag i propozycji zmian w zakresie 
projektu, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. 1. Projekt Strategii Rozwoju Gminy Tuczno na lata 2023-2033 podlega konsultacjom: 

1) z mieszkańcami gminy Tuczno; 

2) z lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, w szczególności z działającymi na terenie Gminy 
Tuczno, organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami; 

3) z sąsiednimi gminami – Człopa, Drawno, Kalisz Pomorski, Mirosławiec, Wałcz; 

4) z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy - Państwowe Gospodarstwo 
Wodne Wody Polskie. 

§ 3. Informacja o konsultacjach wraz z dokumentacją dotyczącą przedmiotu konsultacji, będzie dostępna od 
dnia 31 lipca 2023 r.: 

1) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Gminy Tuczno; 

2) na stronie internetowej Gminy Tuczno: ; 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej . 

§ 4. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 07 sierpnia 2023 r. do dnia 11 września 
2023 r. 

2. Nieprzekazanie opinii w terminie, o którym mowa w ust. 1 oznacza rezygnację z jej przedstawienia. 

§ 5. Konsultacje przeprowadzone zostaną w następujących formach: 

1) pisemnej – poprzez przesłanie wniosków o wydanie opinii do samorządów i instytucji, o których mowa w § 
2 pkt. 3-4; 

2) pisemnej za pomocą formularza ankiety konsultacji społecznych - poprzez wskazanie uwag i opinii do 
projektu strategii, według wzoru opublikowanego wraz z projektem strategii (załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały) w terminie wskazanym w § 4 ust. 1,  przekazanej w następujący sposób: 

a) osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Tucznie poprzez złożenie na Dzienniku Podawczym; 

b) przesłanej za pośrednictwem poczty na adres Urzędu Miejskiego w Tucznie (decyduje data wpływu do 
Urzędu); 

c) za pomocą poczty elektronicznej na adres  lub przez system e-PUAP adres skrytki 
/GminaTuczno/SkrytkaESP - za ważne uznaje się stanowiska przesłane w postaci skanu podpisanego 
formularza zgłaszania uwag lub dokumentu podpisanego elektronicznie (za pomocą podpisu zaufanego, 
bezpiecznego kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub podpisu osobistego z e-dowodu); 
rekomendowane jest dołączenie tożsamej wersji edytowalnej dokumentu np. w formacie .doc, .docx, .rtf. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E9A56DB-C89A-4A81-B713-6CF9D6AD173E. Podpisany Strona 1



3) ustnej lub pisemnej podczas dyżurów konsultacyjnych, które odbędą się w budynku Urzędu Gminy 
Tuczno. 

§ 6. 1. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób i podmiotów oraz 
zgłoszonych uwag. 

2. Sporządza się informację z przebiegu i wyników konsultacji, zawierającą co najmniej: 

1) przedmiot i cel konsultacji, 

2) termin realizacji konsultacji, 

3) mieszkańców i inne podmioty zaangażowane w konsultacje, w tym liczbe osób i/lub organizacji 
uczestniczących w konsultacjach, 

4) ) przebieg i wykorzystane formy konsultacji, 

5) wyniki konsultacji (zgłoszone opinie i uwagi oraz propozycje zmian) wraz z uzasadnieniem uwzględnienia 
lub nieuwzględnienia poszczególnych uwag zgłoszonych w trakcie konsultacji (ustosunkowanie się do 
zgłoszonych uwag wraz z uzasadnieniem). 

3. Informację, o której mowa w ust. 2, zamiesza się w terminie 7 dni od zakończenia konsultacji: 

1) na stronie internetowej Gminy Tuczno; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Tuczno; 

3) w formie pisemnej wszystkim radnym Gminy Tuczno; 

4) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Gminy Tuczno. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Izabela Kwiecińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E9A56DB-C89A-4A81-B713-6CF9D6AD173E. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr LVI/444/2023 

Rady Miejskiej w Tucznie 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

Formularz zgłaszania uwag do projektu: 
„Strategii Rozwoju Gminy Tuczno na lata 2023-2033” 

1. Informacje o zgłaszającym: 

Imię i nazwisko:  
Instytucja:  
Adres e-mail do 
korespondencji:  

2. Zgłaszane uwagi, propozycje zmian: 

Lp. 
Część dokumentu, do którego odnosi się 

uwaga  
(rozdział/podrozdział/ strona) 

Treść uwagi Propozycja zmiany 

1.    

2. 
 
 
 

  

3. 
 
 
 

  

4. 
 
 
 

  

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w formularzu dla potrzeb niezbędnych 
do realizacji procesu konsultacji społecznych, których przedmiotem jest projekt „Strategii rozwoju Gminy 
Tuczno na lata 2023 – 2033”, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 roku oraz ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych 
(Dz.U.2019.1781 t.j.) 

.................................................. 

czytelny podpis 

KLAUZAULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) – dalej RODO – informujemy, że: 

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Gmina Tuczno z siedzibą przy ul. Wolności 6, 78-
640 Tuczno, której przedstawicielem jest Burmistrz Tuczna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E9A56DB-C89A-4A81-B713-6CF9D6AD173E. Podpisany Strona 1



2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Miejskim w Tucznie jest możliwy pod 
adresem  e-mail: inspektor@tuczno.pl. 

3. Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest udzielona przez Panią/Pana zgoda 
(art. 6 ust. 1 lit. e RODO). 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych,  których 
przedmiotem jest projekt „Strategii rozwoju Gminy Tuczno na lata 2023 – 2033”. 

5. Z danych osobowych będziemy korzystać do momentu zakończenia konsultacji społecznych 
i sporządzenia protokołu z konsultacji, a następnie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy 
powszechnie obowiązującego prawa, w szczególności ze względu na cele archiwalne 
w interesie publicznym, cele badań naukowych lub historycznych oraz cele statystyczne. 

6. Odbiorcą Pana/Pani danych osobowych mogą być podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa 
oraz podmioty realizujące zadania publiczne na podstawie odrębnej umowy powierzenia danych. 

7. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji wskazanych powyżej 
celów przetwarzania. 

8. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych w postaci imienia i nazwiska, adresu zamieszkania oraz 
nazwy podmiotu/organizacji, którą Pani/Pan reprezentuje jest nieobowiązkowe jednak skutkiem niepodania 
danych będzie brak możliwości bezpośredniego kontaktu w celu skonsultowania lub wyjaśnienia przekazanych 
przez Panią/Pana uwag, a także brak możliwości udzielenia bezpośredniej odpowiedzi w związku ze 
zgłaszanymi uwagami. 

10. Przysługuje Pani/Panu prawo żądania dostępu do danych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 
przetwarzania oraz prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, 
a także prawo do przenoszenia swoich danych. 

11. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 
Pan/Pani, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

12. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą podlegały  profilowaniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E9A56DB-C89A-4A81-B713-6CF9D6AD173E. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LVI/444/2023 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

w sprawie trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu "strategii rozwoju gminy Tuczno 

na lata 2023 - 2033" 

 

W związku z tym, iż w 2023 r. upływa okres obowiązywania dotychczasowego dokumentu 

strategicznego, Gmina Tuczno przystąpiła do opracowania nowej strategii. Rada Miejska w 

Tucznie podjęła uchwałę Nr L/397/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 26 stycznia 2023 r. w 

sprawie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Tuczno na lata 2023-2033, określając szczegółowy tryb i harmonogram działań. W art. 6 ustawy z 

dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2023, poz. 1259) 

przewidziano, iż projekt dokumentu zostanie poddany konsultacjom. W związku z tym zasadne jest 

podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E9A56DB-C89A-4A81-B713-6CF9D6AD173E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/444/2023 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 20 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2
	lit. c w § 5 pkt 2

	pkt 3 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 2
	pkt 2 w § 6 ust. 2
	pkt 3 w § 6 ust. 2
	pkt 4 w § 6 ust. 2
	pkt 5 w § 6 ust. 2

	ust. 3 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 3
	pkt 2 w § 6 ust. 3
	pkt 3 w § 6 ust. 3
	pkt 4 w § 6 ust. 3


	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Formularz zgłaszania uwag do projektu:„Strategii Rozwoju Gminy Tuczno na lata 2023-2033”
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1

	Uzasadnienie


		2023-07-20T11:47:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




